

יולי - ספטמבר 2024

צאיתים יקרים

ראש השנה היא הזדמנות מצויינת לאחל לכולם מעומק הלב:
שנה של בריאות, שנה מאושרת,
שנה של הגשמת חלומות, צמיחה והתפתחות אישית
שנה של חברות, ובעיקר כבוד וסובלנות אחד כלפי השני.
שתבלו זמן איכות בחיק המשפחה והחברים הקרובים
ושבכל דקה ודקה ביום תהיו מלאים, שלמים ושמחים.
אז שתהיה לכם שנה מדהימה וטובה יותר מזו שחלפה לה.

**מאחל מכול הלב,
איציק בן יצחק, יו"ר העמותה**



לחיוג למוקד הטלפוני מכל טלפון: *6667

מוקד שירות הלקוחות הטלפוני של עמיתים פעיל
בימים א-ה בין השעות 08:30 - 16:00

לשירות ב-SMS ניתן לשלוח הודעה למספר:
052-7215350 | פקס: 03-7602227

דואר אלקטרוני: amitimmail@amitim.com
כתובת למשלוח דואר: ת.ד. 7280, תל-אביב 6107201

ליצירת קשר עם קרנות הפנסיה
הוותיקות המנהלת את קרן
הפנסיה "נתיב"



טיול לגואטמלה - מסע אל ארץ פעימות הלב מתוכנן יציאה לגואטמלה במאי 2025

המחיר לקבוצה של 25 מטיילים \$ 3.400 לאדם בחדר זוגי, מחיר לכודד בחדר

תוספת של \$ 540 בתנאי חצי פנסיון. המחיר כולל את התשר למדריך הישראלי

לקבלת טופס הרשמה ולפרטים נוספים, נא להתקשר לאיציק 052-366-0620

טיול לגואטמלה - מסע אל ארץ פעימות הלב

אתם מוזמנים לטיול מיוחד למרכז אמריקה; לגואטמלה, המדינה המרתקת והאינדיאנית מכולן. ג'ונגלים ויערות גשם עבותים השוטפים את העין בירוק מרגיע, הרי געש ואגמים הממלאים את הנפש ברוגע. נהרות שוצפים, מפלי מים, ערים עתיקות, שווקים תוססים, ואנשים מסבירי פנים במיוחד, חמים ומלאי אהבה. גואטמלה אינה רק יעד. זו אינה רק מדינה. גואטמלה היא גם יקום מקביל, מלא בצבעים עזים וריחות במסתורין וסיפורים, במסורות וגורלות, הרחוקים מעולמנו מרחק שנות אור.

גואטמלה שקועה במסתורין העבר של ממלכות מאיה קדומות, עטופה בבדים צבעוניים, המסתירים את המציאות העכשווית של שבטי הילידים הרבים המתגוררים בה, סבוכה בירוק נופיה וכחול שמייה. זוהי מדינה יפהפייה, מלאה באמיתות החיים בצורה הגולמית ביותר, שתושביה מגוונים כמו סיפורי המיתולוגיה ולעתים נדמה שאף יצאו מתוכם... הקסם של גואטמלה נוכח בכל, אמיתי ונטול ציניות, צומח מהתמודדות, מאנושיות מפתחות לעולם ומאמונה.

לב פתוח, זה כל מה שצריך כדי להיכנס לנבכי הקסם ולהרגיש את ארץ פעימות הלב



תוכנית הטיול:

יום ראשון - הגעה לגואטמלה סיטי 10.5.25 (ארוחת ערב) הנהג והמדריך שלנו יפגשו אתכם מחוץ לטרמינל ויסייעו לכם למלון שלכם בגואטמלה סיטי לילה במלון ברסלו - חדר סטנדרט

יום שני -- גואטמלה סיטי - קיריגואה -- 11.5.25 ליווינגסטון

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) לאחר ארוחת הבקר ניסע לליווינגסטון ובדרך נבקר באתר הארכיאולוגי הנמצא בלב יער עשיר והינו מן העתיקים בתקופת המאיה הקלאסית. האתר מפורסם בזכות עמודי האבן הגדולים והמרשימים שבו, המכילים תגליפים מהמרהיבים ביותר בעולם המאיה. משם נמשיך לעיירת הנמל פוארטו

בריוס ונשוט לעיירה ליווינגסטון שבקאריביים, שהיה הבער עיר הנמל הראשית של גואטמלה. ייחודה של עיירה זו נודע בקהיליה האפרו - קאריבית שלה המכונה גריפונה, צאצאיהם של המעטים אשר נמלטו מסחר העבדים בין אפריקה לעולם החדש. בני הגאריפונה שומרים על שפתם הייחודית וכאשר נסתובב במרכז הקטן של העיירה, נוכל לחוש באווירת 'ג'מייקה-סטייל'. לפנות ערב ניפגש עם בנות הגאריפונה אשר ילמדו אותנו על אחד מחלקי הגוף המרכזיים עבורן; האגן. ריקוד האגן נחשב כאן לסמל מרכזי בטקסי הנשיות המיוחדים. שיעור ריקוד ותנועה שהוא חוויה שלא תשכח לזמן רב במהלך ארוחת הערב נוכל להינות גם מהופעה של הבנות לילה במלון וילה קאריבה - חדר סטנדרט

יום שלישי - שייט בריו דולסה - מצודת קאסטיו דה סאן פיליפה דה לארה - קואופרטיב אק. טנמיט - פלורס 12.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) ארוחת בוקר ולאחריה שייט בריו דולסה (הנהר המתוק) העשיר בצמחיה ובעופות מים עד לתצפית למצודת קאסטיו דה סאן פיליפה דה לארה, שנבנתה ע"י ממשלות ספרד הקולוניאליות כדי למנוע כניסת שודדי ים מהקאריביים לאגם איזבל, ממנו יוצא הנהר שנחשב בעבר לאיזור שייט עיקרי. נבקר בקואופרטיב אק. טנמיט שהינו ארגון התומך בכפרי הקאריביים ונמצא בריו דולסה. הארגון נוסד בשנת 1992, למען קידום החינוך הבריאות ופיתוח הזדמנויות עתידיות עבור ילידי האיזור, בני שבט המאיה קיקצ'י, בתחום הסביבתי, החברתי, התרבותי ואפליה מינית. משם, נסיעה לפלורס שבמחוז פטאן לביקור בעיר המאיה המלכותית - טיקאל הנחשבת לאתר ההיסטורי הגדול והעוצמתי ביותר בעולם המאיה. לילה במלון איסלה דה פלורס - חדר סטנדרט

יום רביעי - טיקאל 13.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) הבוקר נצא לסיור בטיקאל, הביקור יכלול סיור בכיכרות החשובות בקומפלקס

הבניינים. בין השנים 200 לפני הספירה ל - 200 לאחר הספירה הקימו אדריכלי המאיה בכל איזור צפון פטאן, מקדשים רחבים ונמוכים בעלי גרמי מדרגות רחבים המובילים אל אגפיהם השונים שקירותיהם מצופים במסכות אבן בדמותם של אלי המאיה ששוכללו אל תוך האבן עצמה והודבקו אליה בטיח שהוכן מאבקת אבן סיד שרופה . המצודה הצפונית מכילה למעלה מ- 100 מקדשי אבן שנבנו על פלטפורמות אבן ענקיות. קירות המקדשים הקדומים יותר, עוטרו בציורים שכוויירו וצויירו על הטיח עצמו ומסכות ענק המודבקות על גרמי המדרגות הרחבים ששמשו פלטפורמות לטקסי הפולחן של שליטי המאיה והמסכות סימנו קשרים מיתולוגיים ברורים. במשך מאות השנים המצודה הצפונית הורחבה והוגדלה והפכה מאסיבית יותר. המקדשים הוגבהו והפכו למחוזות נפרדים רחוקים ובלתי נגישים והם ששלטו בנוף של טיקאל . מרכז המצודה הצפונית שימש לקבורתם של שליטי המאיה שנקברו בחדרי קבורה מיוחדים שקירותיהם עוטרו בציורים והכילו אוצרות קבורה כגון : פריטי קרמיקה אלגנטיים, קישוטים מג'ייד, עצם צדפים, אבני לבה שחורות ופנינים. תוכלו להנות גם ממראות היער המקיף את העיר על חיות הבר השוכנות בו, ובהן מאות ציפורים אקזוטיות. לילה במלון איסלה דה פלורס - חדר סטנדרט

יום חמישי - מערות קנדלריה - ללנקין 14.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) ארוחת בוקר ולאחריה יציאה למערות קלנדריה שלמרגלות הר שמאה והן הגדולות ביותר במרכז אמריקה ומכילות מערכת תת קרקעית מיוחדת ביותר. מערות אלו מילאו תפקיד חשוב בהסטוריה העתיקה של המאיה ונחשבו ככניסה ל - Xibalba לעולם התחתון כפי שמצויין בכתבי הקודש של המאיה קקצ'י הפופול וו, משם, נסיעה לקובאן לילה במלון פארק - חדר מילאנו

יום שישי - סמוק צ'מפיי - קובאן 15.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) ארוחת הבוקר ויציאה לסמוק צ'מפיי שבשפת המאיה קקצ'י משמעו הנהר המסתתר בה. והינו פארק של בריכות מים שבתוך 300 מ' של גשר טבעי שתחתיו זורם נהר הקהבון ועליו סדרת בריכות ומפלים קטנים בצבע טורקיז מדהימים ביופיים . הנהר מגיח לעיתים זורם אל תוך הבריכות עד שנעלם לפרקים בתוך ההר המיוער. השילוב בין אבן הסיד, הטורקיז והירוק יוצר נוף עשיר ויפה במיוחד. לילה במלון פארק - חדר מילאנו

יום שביעי - אוספנטן - קונאן - צ'קמאן - סנטה קרוז דל קיצ'ה 16.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) לאחר ארוחת הבוקר נשים פעמינו לכיוון אטיטלן, בדרך נחוה מספר ערים קטנות שנמצאות מחוץ למסלול הרגיל ונחוה איך ילידי המאיה חיים לילה במלון רג'יס - חדר סטנדרט

יום שמיני - אגם אטיטלן - סנטיאגו אטיטלאן - סאן חואן לה לגונה - קואופרטיב המרפאות - סאן אנטוניו

פאלופו 17.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) לאחר ארוחת בוקר מוקדמת, נשוט בספינה לסנטיאגו אטיטלאן שעל גדותיו של אחד האגמים היפים בעולם - אגם אטיטלאן (שנוצר מקלדרה) תוצאה של מפולת הר געש (הוא מוקף בשלושה הרי געש מרשימים) סאן פדרו, אטיטלאן וטומילאן. (וב-12 כפרי מאיה - קאצ'יקל ומאיה - צוטוהיל. סנטיאגו אטיטלאן התפרסמה גם בפולחנו של האל מקסימון הנערץ ע"י תושביה. בסנטיאגו ניתן למצוא מגוון רחב של חפצי אומנות, אריגים צבעוניים, תגליפי עץ וציורים בסגנון הנאיבי. נבקר בכפר המאיה צוטוהיל סאן חואן לה לגונה הציורי שלחוף אגם אטיטלאן בו נמצא את המסורות והמנהגים שלו התלבושות והצבעיים המיוחדים רק לו ובו גם נתארח אצל קואופרטיב המרפאות, המנוהל ע"י המיילדות בכפר שילמדו אותנו על שיטות הרפוי העתיקות של בני המאיה. ביקור מעניין בו נלמד איך נשות הכפר תורמות לרפואה, לילודה ולתינוקות בכפר

לסיום, נגיע לסאן אנטוניו פאלופו, גם זוהי אחת מעיירות המאיה שלחוף אגם אטיטלאן, הנמצאת 30 דקות מהדרך לפנאחצ'ל על הדרך החוצה את סנטה קתרינה פאלופו. קהילת קאצ'יקל זו ידועה בייצור מוצרי קרמיקה וטקסטיל. בעיירה כ- 150 בתי מלאכה שחלקם בבעלות פרטית וחלקם שייכים לקואופרטיבים. התלבושות של הגברים הינן מאד ייחודיות בהיותן מעין חצאיות שנתפרו בהשראת מלכי המאיה מהתק' הפרה - קלאסית. ארוחת ערב במלון.

לילה במלון רג'יס - חדר סטנדרט

יום תשעי - Chichicastenango - פסקואל אבאן - מפגש וטקס עם שמאנית 18.5.25 (ארוחת בקר,

ארוחת ערב) מוקדם בבוקר יציאה לצי'יקסטנאנגו chichicastenango שהינה מרכז שבט המאיה קיצ'ה ומפורסמת בשוק הפתוח הססגוני והציורי, בו מתנהל בו מסחר של ירקות, פירות, פרחים, דגנים, חיות, טקסטיל וחפצי אומנות. ימים חמישי וראשון הינם ימי המסחר הערים ביותר. ניתן זמן קניות. מהשוק נמשיך לבית הקברות של העיר, האופייני לתרבות הגוואטמלית, המאמינה בחיים שלאחר המוות ובגלגול נשמות המקום הפך לאתר תיירותי לנוכח צבעוניותם של הקברים. נבקר בכנסיית סנטו תומאס המפורסמת בזכות התפילות לאלוהי המאיה הקדמונים והפולחנים המסורתיים שמקיימים בה בני שבטה קיצ'ה. נמשיך לפסקואל אבאן, המזבח עם פסל האל שעל שמו נקרא. המזבח הנמצא על ראש הר טוראך, שבשלו הוא נקרא "ההר המקודש" והינו אתר פולחני היסטורי מהחשובים ביותר במסורת המאיה, שעד היום

באים אליו שמאנים מכל רחבי גוואטמלה לחניכה בטקסים ובפולחנים, אח"כ נגיע לביתה של אישה מקסימה, דור שלישי לשושלת שמאנית, שתערוך במיוחד עבורנו טקס שמאני ותברך כל אחת באופן אישי לילה במלון סנטו תומאס - חדר סטנדרט

יום עשר - אטיטלן - הר געש פקאייה 19.5.25

(ארוחת בקר, ארוחת ערב) לאחר ארוחת הבקר נצא לסיוור בהר הגעש פאקאייה שגובהו כ- 2500 מ' מעל פני הים. זהו הר פעיל ומרשים ביותר. תחילת ההליכה הינה מהכפר סאן פרנסיסקו סאלס ויכולה להמשך כשעה

וחצי . תחילת השביל תלולה יחסית אך בהמשך נעשית מתונה יותר כלפי היער . שבילי הפארק מתוחזקים היטב ולשלטי ההסברה הרבים, מוסיף המדריך מידע נוסף על הסביבה, ארח"כ נצא לסיור פנורמי בגוואטמלה סיטי

לילה במלון סולייל אנטיגוהו - חדר סטנדרט

יום אחד עשר - שנים עשר - סיור באנטיגוהו - "לה אזוטיאה" - "קאסה קוחום" - "Valhalla" - "שדה התעופה 20.5.25 + 21.5.25"

(ארוחת בקר) לאחר ארוחת הבוקר סיור בעיר אנטיגוהו שמחזירה את המבקר לאחור בזמן. רחובותיה מרוצפי אבן ושיחי בוגנויליה בוקעים מבין החורבות, חזיתות הבתים הצבועות פסטל תחת גגות הטרסה-קוטה, גנים ציבוריים עשירים, מעיינות ונוף דרמטי הנוצר מהיותה מוקפת בשלושה הרי הגעש - אגואה, פואגו ואקאטנאנגו. לכן אנטיגוהו נחשבת אחת הערים הקולוניאליות היפות ביותר באמריקה ונשוא הצהרת יונסקו כאתר היסטורי תרבותי של האנושות. נתחיל בביקור במרכז ההסטורי של אנטיגוהו החל מהכיכר המרכזית ובהמשך ביקור בכל המונומנטים של העיר, כולל: מנזר לה מרסד, הריסות הקתדרלה ומוזיאון סן פרנסיסקו נמשיך בביקור במרכז התרבות "לה אזוטה", לסיור מודרך בחוות קפה ולביקור במוזיאון המוסיקה המסורתית של שבט המאיה -קאסה קוחום. אח"כ נמשיך לחוות המקדמה Valhalla בה ינתן הסבר על עץ המקדמה וינתנו טעימות מפנקייק המקדמה המפורסם בלווית חמאת מקדמה וריבת אוכמניות וכן מהאגוזים ודוגמיות ממוצרי המקדמה לטיפוח העור. לאחר ארוחת הבוקר, סיור בעיר אנטיגוהו שמחזירה את המבקר לאחור בזמן. רחובותיה מרוצפי אבן ושיחי בוגנויליה בוקעים מבין החורבות, חזיתות הבתים הצבועות פסטל תחת גגות הטרסה-קוטה, גנים ציבוריים עשירים, מעיינות ונוף דרמטי הנוצר מהיותה מוקפת בשלושה הרי הגעש - אגואה, פואגו ואקאטנאנגו. לכן אנטיגוהו נחשבת אחת הערים הקולוניאליות היפות ביותר באמריקה ונשוא הצהרת יונסקו כאתר היסטורי תרבותי של האנושות. נתחיל בביקור במרכז ההסטורי של אנטיגוהו החל מהכיכר המרכזית ובהמשך ביקור בכל המונומנטים של העיר, כולל: מנזר לה מרסד, הריסות הקתדרלה ומוזיאון סן פרנסיסקו. נמשיך בביקור במרכז התרבות "לה אזוטה", לסיור מודרך בחוות קפה ולביקור במוזיאון המוסיקה המסורתית של שבט המאיה -קאסה קוחום. אח"כ נמשיך לחוות המקדמה Valhalla בה ינתן הסבר על עץ המקדמה וינתנו טעימות מפנקייק המקדמה המפורסם בלווית חמאת מקדמה וריבת אוכמניות וכן מהאגוזים ודוגמיות ממוצרי המ' 'קדמה לטיפוח העור. ומשם נמשיך לשדה התעופה. הערה:

יש להגיע לדלפקי חברת התעופה כשעתיים לפני מועד הטיסה.

כולל:

טיסות בינלאומיות במחלקת תיירות:

IB1874 10MAY TLVMAD 0530 0955

IB 221 10MAY MADGUA 1205 1555

IB 222 20MAY GUAMAD 1725 1415

IB1873 21MAY MADTLV 1700 2245

לא כולל במחיר:

משקאות והוצאות אישיות

אופציות לטיולים ופעילויות שלא מצוינים בתוכנית

ביטוח אישי וביטוח מטען

תוכנית הטיול יכולה להשתנות בהתאם לתנאי השטח

במידה ומס' המשתתפים יהיה נמוך יותר מהרשום לעיל המחיר עשוי לעלות בהתאם

כללי

כפי שהבהרנו בכתבה קודמת, ישנם מקרים בהם ניתן לבטל צוואה (באמצעות הגשת התנגדות לרשם הירושה – ואז הדיון עובר מרשם הירושה לבית משפט משפחה).

מקרים אלה (של בקשה לבטול) הם בד"כ בשל "בעיה" הקשורה במצווה עצמו (חוסר הבנה על איזה מסמך הוא חתם או בשל בעיה רפואית חמורה ששללה את כושר השפוט שלו).

בחלק מהבקשות לבטול צוואה – נובעת ההתנגדות בשל מעורבות היורש בעריכת הצוואה.

הלכות הבטול

ע"פ פסיקות בתי המשפט, ישנם 4 מבחנים עיקריים לבחינת בקשת הבטול. מבחנים המתיחסים למצווה ולהתנהגותו.

מבחן העצמאות

ביהמ"ש בוחן באמצעות ראיות ועדויות – מה היה מצבו "העצמאי" של המצווה, האם הוא אדם "חלש", חסר יכולת להחליט, חסר יכולת לחיות חיים "עצמאיים", האם הוא זקוק לעזרה בכל נושא.

מבחן התלות והסיוע

ביהמ"ש בודק האם המצווה היה זקוק לסיוע (בכל מיני נושאים הקשורים בניהול חיו) והאם היורש הוא המסייע העיקרי והתמידי, ואם הקשר ההדוק ביניהם התבסס על הסיוע.

מבחן הקשרים עם אחרים

ביהמ"ש בודק האם המצווה ניהל קשרים עם אנשים אחרים (פרט ליורש), האם השתתף בארועים או במפגשים עם אנשים אחרים, האם נהג להתייעץ או לשמוע בקורת – גם מגורמים אחרים.

מבחן נסיבות עריכת הצוואה

ביהמ"ש בודק את נסיבות עריכת הצוואה, לרבות – הקשר של המצווה עם עוה"ד שערך את הצוואה, ההכרות המוקדמת ביניהם, הקשר של היורש לעו"ד הנ"ל, מקום עריכת הצוואה (במשרד עו"ד או בבית המצווה) מי שילם לעו"ד עבור הצוואה, מי מסר לעו"ד פרטים הכתובים בצוואה (כתובת הנכס, מספרי חשבונות הבנק, שמות הילדים האחרים וכיו"ב) מי "תיקן" פרטים שבצוואה – ושאר הנושאים הקשורים בכך.

לסיכום

סוגיות הנדרשות בממוש צוואה – ומצריכות התערבות של בימ"ש, נובעות בד"כ כאשר המצווה (ההורה) מוריש רק לילד אחד ושאר הילדים מרגישים "מקופחים" וסבורים שהצוואה נערכה במעורבות – יתר של אותו יורש.

דוד יגול, עו"ד
טל': 0522-557713

הערה: כתבה זאת איננה מהווה יעוץ משפטי, אלא מהווה הסבר כללי בלבד.

גמלאי קרן הפנסיה 'נתיב' מזמינה אותך להצטרף כעמית וליהנות מהטבות מיוחדות

שלום רב,
כחבר בקרן הפנסיה "נתיב" של פועלי ועובדי מפעלי משק ההסתדרות בע"מ המנהלת את כספי הפנסיה שלך, אנו שמחים לעדכןך כי ניתנת לך אפשרות להצטרף לעמותת גמלאי קרן הפנסיה "נתיב" ("עמותת נתיב") וליהנות מהטבות ומזכויות שישורתו אותך בתקופת הגמלאות. עמותת "נתיב" נוסדה מתוך מטרה לקדם את מעמדם וזכויותיהם של פנסיונרים בישראל. פעילותה כוללת טיפול וייצוג קהילת הפנסיונרים ושיפור איכות חייהם של החברים בה. עמותת "נתיב" מייצגת את חברי העמותה במוסדות ההסתדרות, ב"עמיתים" (הגוף המאוחד המנהל את קרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר) ואף עומדת לרשות חברי הארגון בכל פניה ובקשה אישית.

אלו הטבות וזכויות ניתנות לחברים בעמותה?

סיוע בהגשת טפסים לביטוח לאומי - חברים בעמותה זכאים לעזרה בהגשת טפסים לביטוח לאומי (השלמת הכנסה, סיעוד ושארים).

ייעוץ משפטי בתנאים נוחים - בנושאי ירושות, תביעות לביטוח לאומי, חברות ביטוח ועוד. **הלוואות בתנאים מיוחדים** - דרך העמותה ניתן להגיש בקשה ל"קרן אחיעזר" לקבלת הלוואות עד 6,000 ש"ח בפריסה של 10 תשלומים שווים. (ללא ריבית)
מענק חד פעמי - בעלי פנסיה נמוכה הזקוקים לצרכים מיוחדים יכולים להגיש בקשה, בצירוף מסמכים, לקבלת מענק חד פעמי.

טיולים ונופשונים - העמותה מארגנת נופשונים וטיולים במחירים אטרקטיביים ושווים לכל נפש.

עלות הצטרפות לעמותה -

הצטרפות לעמותה כרוכה בעלות חודשית סמלית, בגובה של 0.15% מגובה הפנסיה החודשית (דוגמה להמחשה: 1.5 ש"ח על כל 1,000 ש"ח).
מעבר לרווח האישי, אנו רואים בהצטרפותך לעמותה שליחות ותרומה למעמד הכללי של פנסיונרים בישראל ומקווים לראותך אתנו!
להצטרפות – אנא מלא פרטיך, ושלח לכתובת העמותה.
באפשרותך להודיע לעמותה או לקרן הפנסיה, בכל עת, על רצונך להפסיק חיוב זה באמצעות הודעה מראש ובכתב חודש מראש.

בברכה

יצחק בן יצחק, יו"ר העמותה

טופס הצטרפות לעמותה (לשלוח ל- ת.ד. ת.ד. 20616 תל אביב - 6120601 | פקס: 15336918766)

לכבוד קרן הפנסיה "נתיב"

(תאריך)

הנדון - הצטרפות לעמותת גמלאי קרן הפנסיה "נתיב"

אני הח"מ _____ מספר ת.ז. _____.

מרחוב _____ מספר _____ עיר _____ מיקוד _____

מבקש להצטרף כחבר בעמותה. ומסכים שינוכו דמי חבר בגובה 0.15% מהפנסיה החודשית שלי.

טלפון _____ נייד _____ מייל _____ @ _____

(חתימה)